
pluxee Číslo smlouvy: C030101125

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů ze dne 12.12.2022
(dále jen ,,Dodatek č. l")

uzavřené mezi

'PIuxee Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Plzeňská 3350/18, PSČ 150 00
IČ: 61860476,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v P!aze, spis. .zn. B 2947,
zastupuje na základě plné moci: Ing. jana Listíková, specialista veřejných zakázek
koňtaktnÍ osoba: (jméno, pracovní pozice): Renatou Gutwirthovou, Konzultantkou pro motivaci
(dále jen ,,Pluxee")

a

Město Humpolec
se sídlem: Horní náměstí 300, 39601 Humpolec
IČO: 00248266 DIČ: CZ00248266
bankovní spojeni:
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném
zastoupený (jméno, pracovní poZice): Ing. Petr Machek, starosta
Kontaktní osoba (jméno, pracovní pozice): Mgr. jiří Fiala, tajemník
e-mail Kontaktní osoby: jiri.ňala@mesto-humpolec.cz
tel./fax Kontaktní osoby:
(dále jen ,,Klient")

b

'T':"'

(společně dále jen ,,Strany")

uzavÍrajÍ tento Dodatek ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů:

I. Předmět, Dodatku č. 1
Vzhledem k tomu, že smluvní Strany uzavřely dne 12.12.2022 Smlouvu o zprostředkování Benefitů (,,Smlouva"),
dohodly se společně na jejích změnách takto:

1/ Strany se dohodly na sníženi Poplatku za objednáni elektronického Flexi kreditu ze 2% na 0,5%.
Proto se příloha č. 3 Smlouvy ,,Ceník individuálnř' v oddíle B, Karta Multibenefit mění takto:

3. Karta Multibenefit

Druh služby Poplatek (zvýhodněný)
eg

Poplatky za služby kartý Objednáni elektronického Flexi kreditu 0,5 % l min. však O,- KČ
Gastro a karty Flexi , (% z objednávaného kreditu)

k veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.
Strany se dále dohodly, že z důvodu jistoty a přehlednosti se dosavadní znění PřílÓhy č. 3 Ceník
individuájní nahrazuje novým úplným zněním Přílohy č. 3 Ceník individuální, která je nedílnou
součástí tohoto Dodatku č. 1. .

II. Společná a závěrečná ujednání Dodatku č. 1

l) Ostatní smluvní ujednáni se nemění. ,,

2) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni v
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejněni v registru smluv zajistí klient.

3) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom.

4) Smluvní strany výslovně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly, s jeho obsahem
sjednaným na základě jejich pravé a svobodné vůle souhlasí. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto



pluxee Číslo smlouvy: C030101125

Dodatku č. 1 smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o
službách vytvářejicIch důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V

PIuxee Česká republika a.s.
zastupuje: Ing. jana Listíková, Specialista veřejných zakázek

V Humpolci dne

Klient Město Humpolec
zastoupen: Ing. Petr Machek, starosta
města



Příloha č. 3 k Dodatku č. 1
' C/09/19

Číslo smlouvy: b030101125 :

Ceník individuální
vydaný jako přIIohaj Č.3) Smlouvy o zprostředkováni Benefitů (,,Smlouva")
seolečnostÍ Pluxee česká republika a.s., se sídlem Praha 5, Plzeňská 3350/18, PSČ 150 00
IC: 618 60 476, DIČ
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947,

. (,,Pluxee") . ,
avspolečnostÍi Město Humpolec l, se sídlem: l Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec )
ICO: "002482Č6 ), DIČ: )
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném l j
(,,Klient")

pojmy začĹnajÍcÍ velkými pÍsmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve VOP. Klient je zavázán k úhradě
následujídch cen a poplatků (odměn) ve prospěch společnosti Pluxee za následujkí Produkty a služby poskytnuté spo]ečnostj PIuxee
na základě uzavřené Smlouvy:

\1L Poukázky
I. Ceník Poukázek:

Typ Poukázky Poplatek
za zprostředkování

?oukázky

, (zvýhodněný)
Poukázka Gastro O % '

Poukázka Dárek 1 %

Minimálni odměna za vydání Poukázek
objednaných Klientem v rámci jedné O KČ
objednávky

k veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúČtování poplatku.

II. Ceník přepravného pro doručováni Poukázek:

Druh přepravy Poplatek
(zvýhodněný)

Česká pošta O KČ
Q

Kurýrní služba O KČ

Bezpečnostní agentura O KČ

k veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.

III. Ceník doplňkových služeb k Poukázkám:

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k daÍu vyúČtováni poplatku.

1



C/09/19
Příloha č. 3 k Dodatku č. 1 Číslo smlouvy: C030101125

B. Karta Multibenefit

Druh služby Poplatek (zvýhodněný)

Správa uživatelských účtů
, O kč(měsični poplatek za aktivní účty Gast o a Flexi)

Poplatky za služby karty Objednání elektronického Gastro kreditu O % l min. však O,- KČ
Gastro a karty Flexi (% z objednávaného kreditu/Stravného)

Objednáni elektronického Flexi kreditu 0,5 %/ min. však O,- KČ
(% z objednávaného kreditu)

Vydání karty (jednorázový poplatek za 1 kartu) 60 KČ

Vydání karty Vydání karty při ztrátě Či odcizení (ceny platné .
pouze pro standardní design karty) 80 Kc
Vydáni karty v rámci automaúcké obnovy O KČ

Doručení karty Doručeni karty na firemní adresu (jednorázový poplatek za 1 místo doručeni)
Cp 190 kč

Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek za 1 kartu)
Individualizace vzhledu Personalizace karty názvem společnosti v ceně karty
karty Personalizace karty jménem zaměstnance O KČ

Logo společnosti na kartě** O KČ
Podpora uživatele (jednorázový poplatek za úkon)

Uživatelská podpora blokace karty v ceně karty
odblokovánI karty v ceně karty
reset PIN kódu v ceně karty

k veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtováni poplatku.

V dne V dne

Ing. Jana Ljstikovác Specialista veřejných zakázek
PIuxee česká republika a.s.

Ing. Petr Machek, starosta města
Klient

', 2
l"




